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Variabelkursen som inleddes i våras fortsätter nu med analys och rapportering av observationerna. Deltagarna delar med sig av sina erfarenheter. Vilka resultat har vi nått? Hur ser andra svenska och internationella observationer ut under samma period? Råd och tips för vidare studier på egen hand.
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Under årets andra månad ser vi Venus som morgonstjärna och Jupiter högt i söder om kvällarna. Kvällshimlen domineras av Orion, Stora hunden och Lejonet. I Tvillingarna skyms, under drygt en timme, stjärnan Lambda av månen den 11 februari. De tre stora asteroiderna Ceres, Pallas och Vesta, som går att se i en liten kikare, ägnar vi extra uppmärksamhet denna månad.
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Det unga 2014 bjuder på meteorsvärmen Kvadrantiderna och Venus som morgonstjärna.  Under januarinätterna ser vi Jupiter och stjärnorna Betelgeuse, Sirius och Procyon bilda en vacker fyrhörning i söder. Jupiter står i opposition 5 januari och syns hela nätterna. Kometen C/2013 R1 Lovejoy syns i en bra kikare på morgonhimlen.
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7 dec 1973 invigdes observatoriet. Exakt 40 år senare firade medlemmarna denna händelse. Samtidigt var det 100 år sedan observatoriets grundare, Per-Åke Björklund, föddes. Hans döttrar hedrade oss med sin närvaro och överlämnade en present.
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December bjuder på gott om nattmörker och har man dessutom molnfritt väder kan man se Orionnebulosan, Plejaderna och planeten Jupiter på kvällen. På morgnarna syns Mars och Saturnus. Komet Lovejoy står bra till under månaden. Komet ISON, däremot, verkar ha förintats av solen. Den 11 december kan man se månen skymma stjärnan Epsilon i Fiskarna.
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Tycho Brahe Observatoriet i Oxie fyller 40 år.
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Nova Delphini 2013 som upptäcktes i augusti har nu kraftigt avtagit i ljusstyrka. Se här Kjell Westmans bilder från 28 augusti och från 5 november. Under denna korta tid blev stjärnan ca 75 gånger ljussvagare.
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			Höstkul lockade		
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Vecka 44 var höstlovsvecka. Tycho Brahe-observatoriet öppnades upp för traditionsenlig medverkan i Malmö stads lovverksamhet "Höstkul". Dessutom inföll måndagsvisning av stjärnhimlen för barn samma vecka, så totalt bjöd vi på tre spännande och kreativa dagar i rymdens värld.
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För ett tag sedan riktade Lars-Olof Hansson sitt teleskop mot månen och lyckades få några riktigt skarpa bilder med tusentals kratrar. Här berättar han om hur han gjorde.
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I samband med de nyligen timade astronomdagarna som arrangerades i Lund gjorde en del av astronomerna också ett studiebesök ute i Oxie. Det blev ett lyckat besök om än solen lyste med sin frånvaro.
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Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie
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Detaljerad prognos



Broschyr
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